Департамент природопользования
и охраны окружашЕцей среды

Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Влад111\1ир

«24» февраля 2021 г. №32

Об утверждении расчетных единиц
и категорий объектов, расположенных
на территории Владимирской области,
на которых образуются отходы, и
в отношении которых могут устанавливаться
нормативы накопления
твердых коммунальных отходов

В соответствии с пунктом 5, 14 Правил определения нормативов
накопления твердых коммунальных отходов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2016 г. № 269
«Об определении нормативов накопления твердых коммунальных отходов»
постановляю:

1. Утвердить расчетные единицы и категории объектов, расположенных на
территории Владимирской области, на которых образуются твердые
коммунальные отходы, и в отношении которых могут устанавливаться
нормативы накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступасх^ силу со дня его официального
опубликования.

5/
1 ^ , •Директор Департамента \| ; / Т.Л.Клименко